$$t = \cos. \Phi^4 + \cos. 2\Phi^4 + \dots + \cos. n\Phi^4 \text{ siue } t = \int \cos. n\Phi^4$$

Cum igitur sit

$$\sin. n\Phi^4 = \frac{p^{4n} - 4p^{3n}q^n + 6p^{2n}q^{2n} - 4p^nq^{3n} + q^{4n}}{+ 16}$$

$$\text{et } \cos. n\Phi^4 = \frac{p^{4n} + 4p^{3n}q^n + 6p^{2n}q^{2n} + 4p^nq^{3n} + q^{4n}}{16}$$

ob $pq = 1$ sequuntur hi valores

$$s = \frac{1}{16} \int (p^{4n} + q^{4n}) - \frac{1}{4} \int (p^{2n} + q^{2n}) + \frac{3}{8} \int 1 \text{ et}$$

$$t = \frac{1}{16} \int (p^{4n} + q^{4n}) + \frac{1}{4} \int (p^{2n} + q^{2n}) + \frac{3}{8} \int 1$$

valo-

valoribus igitur quos supra dedimus substitutis erit

$$S = \frac{3\pi}{8} + \frac{\pi}{16} + \frac{\cos_{\frac{1}{2}n\Phi} - \cos_{\frac{1}{2}(n+1)\Phi}}{16(1 - \cos_{\frac{1}{2}\Phi})} - \frac{\cos_{\frac{3}{2}n\Phi} + \cos_{\frac{3}{2}(n+1)\Phi}}{4(1 - \cos_{\frac{3}{2}\Phi})} \text{ et}$$

$$S = \frac{3\pi}{8} - \frac{\pi}{16} + \frac{\cos_{\frac{1}{2}n\Phi} - \cos_{\frac{1}{2}(n+1)\Phi}}{16(1 - \cos_{\frac{1}{2}\Phi})} + \frac{\cos_{\frac{3}{2}n\Phi} - \cos_{\frac{3}{2}(n+1)\Phi}}{4(1 - \cos_{\frac{3}{2}\Phi})}$$

sicque facile erit etiam maiores valores exponentis λ euoluere.

§. 9. Quod si iam quaeratur, cuiusmodi summae hinc sint proditurae, si istae series in infinitum continuentur, non exigua circumspectione erit utendum. Primo enim si exponent λ fuerit numerus par, evidens est, sumto pro n numero infinito, summas harum serierum etiam fore infinite magnas; verum si λ fuerit numerus impar, tum nihil est, quod has summas in infinitum augere possit, tota autem quaestio huc redigitur, ut valores formularum sinus $n\alpha\Phi$ et $\cos n\alpha\Phi$ assignentur quando pro n numeri infinite magni accipiuntur, perspicuum autem est hos valores hoc casu aequae a termino usque ad terminum -1 variari posse, ac si n esset numerus finitus, unde si res in se spectetur, nihil certi de his summis affirmari licet, cum quaecunque summa proferretur, si insuper vnus pluresue termini adderentur, prorsus alia summa esset proditura; Interim tamen ab illustri Auctore precedentis dissertationis summae hoc casu per rationes metaphycas perquam ingeniose assignantur, quibus in analysi perfecte acquiescere queamus.

§. 10. Cum autem in his seriebus aequae ac in omnibus aliis non convergentibus, notio summae

$\int (2^n - 2^m)$

stituamus, pressae

$$\frac{2^{-2} \sin(n+1)\Phi}{\cos \frac{1}{2}\Phi} - \frac{\cos(n+1)\Phi}{\frac{1}{2}\Phi}$$

intur hae

$$\sin n\Phi \text{ et } \cos n\Phi$$

$$q^{2^n} + q^{2^m}$$

$$q^{2^n} + q^{2^m}$$